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Nafn Nám Netfang Sími 

FSHA (Háskólinn á Akureyri) Berglind Ósk Guðmundsdóttir Lögfræði, HA berglind@fsha.is 866-4065 

 
Birgir Marteinsson Lögfræði birgir@fsha.is 863-4308 

 
Eggert Páll Einarsson Félagsvísindi ha130160@unak.is 692-8232 

 
Einar Björn Thorlacius 

 
ha090201@unak.is 847-8864 

 
Sóldís Guðbjörg Ólafsdóttir Sálfræði soldis@fsha.is 866-8391 

 
Valdemar Karl Kristinsson Lögfræði B.A. ha130072@unak.is 690-9319 

 
Þórhildur Edda Eiríksdóttir Líftækni ha120186@unak.is 869-4788 

 
    

LBHÍ 
(Landbúnaðarháskólinn) Hrefna Rós Helgadóttir Umhverfisskipulag nem.hrh1@lbhi.is 868-4844 

 
Jakob Wayne Víkingur Robertsson Skógafræði jakobwayne@hotmail.com 691-4275 

 
Jóhann Már Berry Umhverfisskipulag nem.jmb1@lbhi.is 847-6621 

 
Silja Yraola Umhverfisskipulag silja.yraola@gmail.com 697-3465 

     

NFHB (Bifröst) Gauti Skúlason 
Heimspeki, Hagfræði og 
Stjórnmálafræði (HHS) gautis13@bifrost.is 659-1223 

 
Helga Margrét Friðriksdóttir MA í stjórnmálahagfræði helgaf12@bifrost.is 695-2330 

 
Helgi Haukur Hauksson (aukafulltrúi)  helgi@isbu.is  

 
Ívar Örn Þráinsson Lögfræði ivarth11@bifrost.is 697-8081 

 
Snorri Guðmundsson Viðskiptafræði snorrig13@bifrost.is 693-9936 

 
Þórunn Unnur Birgisdóttir Lögfræði thorunnub11@bifrost.is 691-4269 
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NFLHÍ (Listaháskólinn) David Ingi Bustion 
 

david13@lhi.is  

 
Dóra Halldórsdóttir Grafísk hönnun dora13@lhi.is 846-3250 

 
Iona Sjöfn Huntingdon-Williams Grafísk hönnun ionasjofn@gmail.com 691-9231 

 
Rebekka Líf Albertsdóttir Grafísk hönnun rebekka14@lhi.is 690-5261 

     

SFHR (Háskólinn í Reykjavík) Andri Sigurðsson Fjármálaverkfræði BSc. a12@ru.is 846-2716 

 
Anita Brá Ingvadóttir Sálfræði anitabingva@gmail.com 770-1025 

 
Arnar Ingi Halldórsson Hátækniverkfræði arnarh12@ru.is 869-0605 

 
Árni Þórólfur Árnason Lögfræði arnia11@ru.is 662-6458 

 
Elísabet Erlendsdóttir Verkfræði elisabete13@ru.is 849-7376 

 
Erla Harðardóttir Tölvunarfræði erla13@ru.is 662-6644 

 
Fanney Hrund Jónasdóttir Tölvunarfræði fanneyj13@ru.is 844-0766 

 
Guðrún Alma Einarsdóttir Sálfræði  gudrune12@ru.is 868-1665 

 
Tómas Örn Sigfússon Verkfræði, Tölvunarfræði tomass11@ru.is 615-1155 

     

SHÍ (Háskóli Íslands) Aldís Mjöll Geirsdóttir Ritlist aldismjoll@me.com 866-8615 

 
Andri Rafn Ottesen Kennaranám aro24@hi.is 844-5707 

 
Aron Ólafsson Ferðamálafræði aron.olafsson@gmail.com 699-4647 

 
Áslaug Björnsdóttir Lögfræði asb42@hi.is 869-0122 

 
Ásrún Birgisdóttir Mannfræði asrun89@gmail.com 669-9335 

 
Elís Orri Guðbjartsson Mann- og stjórnmálafræði eog22@hi.is 867-2121 

 
Elísabet Ýr Sigurðardóttir Tölvunarfræði lisaleosson@gmail.com 848-4025 

 
Helga Lind Mar Tækniskólinn helgalindmar@gmail.com 849-9601 
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Ísak Rúnarsson (aukafulltrúi) Hagfræði isak1992@gmail.com 895-9872 

 
Karen María Magnúsdóttir Mannfræði- og markaðsfræði kmmagnusdottir@gmail.com 866-5901 

 
Matthildur Þórðardóttir Stjórnmálafræði mattathordar@gmail.com 616-2213 

 
Nanna Elísa Jakobsdóttir Lögfræði nannaelisaj@gmail.com 659-1223 

 
Stefán Óli Jónsson Nýsköpun og viðskiptaþróun soj16@hi.is 867-8623 

 
Sunna Mjöll Sverrisdóttir Umhverfis- og byggingarverkfræði sunnasv@gmail.com 616-7881 

 
Tryggvi Másson Viðskiptafræði tryggvima@icloud.com 692-3941 

     

SÍNE (Sb. ísl. nema erlendis) Baldur Ólafsson 
M.Sc. Markaðsfræði og 
Alþjóðaviðskipti bfolafsson@gmail.com 893-6988 

 
Jóhann Gunnar Þórarinsson Lögfræði johanngth1@gmail.com 897-0676 

  
   

Stúdentafélag Hólaskóla Helgi Sigurðsson Ferðamálafræði helgisig89@gmail.com 694-3090 

     

Formaður LÍS Jórunn Pála Jónasdóttir Lögfræði, HÍ jorunnpala@gmail.com 693-4666 

  
   

Landsþingsstjórn Albert Guðmundsson (Þingstjóri) Lögfræði, HÍ albertgudmundsson@gmail.com 693-4706 

 

Pétur Marteinn Urbancic Tómasson 
(Ritari landsþings) Lögfræði, HÍ peturmarteinn@gmail.com 843-0132 

 


